

**Ikast Blik og VVS ApS**  
Finlandsgade 42, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 43 23 63

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

---

Per Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Ikast Blik og VVS ApS Finlandsgade 42 7430 Ikast</p> <p>CVR-nr.: 25 43 23 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
<b>Direktion</b>	<p>Per Christensen, direktør</p>
<b>Revisor</b>	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>P. Christensen Holding ApS</p>

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en VVS-virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.034.057 kr. mod 1.118.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.242 kr. mod 155.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.034.057</b>	<b>1.118.049</b>
1 Personaleomkostninger	-949.719	-895.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.896	-23.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.442</b>	<b>198.623</b>
Andre finansielle indtægter	846	2.935
Øvrige finansielle omkostninger	-3.465	-2.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.823</b>	<b>199.430</b>
Skat af årets resultat	-4.581	-43.874
<b>Årets resultat</b>	<b>13.242</b>	<b>155.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Overføres til overført resultat	13.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.242</b>	<b>155.556</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.318
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.318
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	114.900	115.900
Varebeholdninger i alt	114.900	115.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.335	589.704
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	83.605	193.499
Andre tilgodehavender	84.600	54.600
Periodeafgrænsningsposter	58.994	71.200
Tilgodehavender i alt	948.534	909.003
Likvide beholdninger	20.434	43.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.083.868</b>	<b>1.068.010</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.083.868</b>	<b>1.072.328</b>

## Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.789	79.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	190.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>217.789</b>	<b>394.547</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.657	22.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.657</b>	<b>22.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.767	229.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.195	133.733
Selskabsskat	10.215	22.462
Anden gæld	298.245	269.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.422	655.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.422</b>	<b>655.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.083.868</b>	<b>1.072.328</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	113.991	0	238.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.444</u>	<u>190.000</u>	<u>155.556</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	79.547	190.000	394.547
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.242</u>	<u>0</u>	<u>13.242</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>92.789</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>217.789</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	878.415	834.007
Pensioner	52.235	48.224
Andre omkostninger til social sikring	19.069	13.499
	<b>949.719</b>	<b>895.730</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	150.794	150.794
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.794</b>	<b>150.794</b>
Af- og nedskrivninger primo	-146.476	-142.156
Årets af-/nedskrivninger	-4.318	-4.320
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-150.794</b>	<b>-146.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.318</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	83.605	193.499
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>83.605</b>	<b>193.499</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasing forpligtelse på 659 t.kr.		
Husleje i opsigelsesperioden udgør 55 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Christensen Holding ApS, CVR-nr. 20 22 86 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Per Christensen

Navn returneret af MitId: Per Kruse Christensen  
Direktør  
ID: 5d79751a-7a40-485e-98a5-a540ff58d26a  
IP-adresse: 37.97.33.254:3843  
Dato for underskrift: 17-03-2025 12:31:21 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:51601  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 17-03-2025 12:47:06 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Per Christensen

Navn returneret af MitId: Per Kruse Christensen  
Dirigent  
ID: 5d79751a-7a40-485e-98a5-a540ff58d26a  
IP-adresse: 37.97.33.254:21359  
Dato for underskrift: 17-03-2025 13:42:25 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 639388an.ZTHz252414656